

**Taulukko:** Suositus reumalääkkeiden käytöstä raskauden ja imetyksen aikana

Lääke	Suositus käytöstä raskauden aikana	Suositus käytöstä imetyksen aikana
Asetosalisyylihappo	ei suositella	ei suositella
Indometasiini	ei suositella	ei suositella
Muut tulehduskipulääkkeet	voi käyttää, suositellaan lyhytvaikutteisia *	voi käyttää, suositellaan lyhytvaikutteisia
Klorokiinivalmisteet	voi käyttää	voi käyttää
Aurotiomalaatti	lopetetaan kun raskaus todetaan	ei suositella
Auranofiini	suositellaan lopetettavaksi 6kk ennen raskautta	ei suositella
Atsatiopriini	voi käyttää	voi käyttää
Metotreksaatti	lopetettava 3 kk ennen raskautta	ei suositella
Syklofosfamidi	lopetettava 3 kk ennen raskautta	kielletty
Sulfasalatsiini **	voi käyttää	voi käyttää
Siklosporiini	voi käyttää	voi käyttää ***
Podofyllotoksiini	lopetettava 3 kk ennen raskautta	kielletty
Mykofenolaatti	lopetettava 3 kk ennen raskautta	kielletty
Leflunomidi	lopetettava ennen raskautta ****	kielletty
Tuumorinekroositekijän muuntajat (infliksiimabi, etanersepti, adalimumabi, sertolitsumabi, golimumabi)	<ul style="list-style-type: none"> <li>• lopetetaan kun raskaus todetaan</li> <li>• tarvittaessa käyttöä voi jatkaa raskauden puoliväliin tai läpi koko raskauden *****</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• voi käyttää</li> <li>• golimumabista vähän kokemusta</li> </ul>
Anakinra	lopetetaan kun raskaus todetaan	ei suositella, vähän kokemusta
Abatasepti	lopetettava 3 kk ennen raskautta	ei suositella, vähän kokemusta
Rituksimabi	lopetettava 12 kk ennen raskautta	ei suositella, vähän kokemusta
Tosilitsumabi	lopetettava 3 kk ennen raskautta	ei suositella, vähän kokemusta
Kortikosteroidit	voi käyttää	voi käyttää *****

\* Tulehduskipulääkkeiden säännöllistä käyttöä vältettävä 28. raskausviikosta eteenpäin. Cox-2 selektiiviset tulehduskipulääkkeet vasta-aiheisia raskauden aikana. Selekoksin kuuriluonteinen käyttö imetyksen aikana mahdollista.

\*\* Suositellaan 0.8 mg foolihappolisää raskauden suunnitteluvaiheesta 1. raskauskolmanneksen loppuun.

\*\*\* Suuret vaihtelut maitoon erittymisessä, lapsen seuranta välttämätön ja tarvittaessa lapsen lääkepitoisuus.

\*\*\*\* Suositellaan lopetettavaksi 2 vuotta ennen raskautta. Lääkkeen veripitoisuutta voi vähentää 11 päivän kolestyramiinihoidolla (8g x 3) tai lääkehiilellä (50g x 4). Raskaus on mahdollinen 2 kuukautta yo. lääkitysten jälkeen.

\*\*\*\*\* Suositukset lopettamisesta ovat lääkeainekohtaisia. Sertolitsumabi läpäisee istukan huonosti loppuraskaudessa, ja käyttöä voi tarvittaessa jatkaa läpi raskauden.

\*\*\*\*\* Annoksella 40mg/pv ja yli suositellaan 4 tunnin taukoa lääkkeen annostelusta ennen seuraavaa imetyskertaa.

*Taulukon on päivittänyt naistentautien ja synnytysten erikoislääkäri Heli Malm 10.9.2018.*